Usr: jesselly
Rap: rpiEstadoPresupuestotgreses_CP_CTO

ESTADO DE NAYARIT

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
| Del 01/ene /2024 Al 30/jun./2024

COMITE ESTATAL PARA EL FOMENTO Y PROTECCION PECUARIO DE NAYARIT, S.C.

Fecha y | 02/ago./2024

hora de Impresion | 10:35a. m

Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Maodificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
SERVICIOS PERSONALES $11,086,433.00 $2,585,650.06 $13,672,091.06 $4,815,178.28 $4,815,178.28 $8,856,912.78

REMUNERACIONES AL PERSCNAL DE CARACTER
'ERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
‘RANSITORIO

REMUNERACGIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
AATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
JOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE FPRODUCCION Y
FOMERCIALIZACION

MATERIALES ¥ ARTICULOS DE CONSTRUCCION ¥ DE
{EPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
ABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION'Y
\RTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
AENORES
SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
JTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
AANTENIMIENTO ¥ CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES
"RANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
JTRAS AYUDAS

$0,215,540.77
$199,500.00

$Hdt§,333.00
$788,059.23
$35,000.00
$0.00

$0.00
$6,413,303.00
$244,385.00

$98,600.00
50.00

$50,500.00
$4,238,477.05

$1,060,000.00
$228,179.95

$0.00
$483,160.00

$3,894,380.24
5$326,804.45
$43,393,02
$1,621,610.40

$273,304.00
$1,167,363.89

§7,000,00
$398,500.00
$0.00
$56,314.48
$150,000.00

$2,219,350.52
$0.00

$365,050.62
$1,256.92
£0.00

$0.00

$0.00
$1,086,530.17

$18,500.00

$14,000.00
50.00

50.00
$679,793.22

$312,000.00
513,996.94

£0.00
$48,240.00

$5,783,431.06
$14,000.00
$0.00
5,318,550 44

$55,000.00
$238,365.33

$0.00
%106,500.00
50,00
$51,015.29
$2,485,000.00

$11,434,891.20
$199,500,00

$1,213,382.62
$789,316.15
$35,000.00
50.00

50,00
$7,499,833.17
$262 886.00

$112,600,00
$0.00

$!“SDIHUD‘[JD
§4,818,270 28

$1,372,000.00
$242,176.89

$0.00
$541,400.00

$9,677,811.30
$340,894 45
543,393 02
36,940,160.84

$328,304.00
51,405,729.22

%7.000.00
$506,000.00
$0.00
§107,329.77
$2,635,000.00

$4,438,725.89
$0.00

$3,640.00
$368,812.39
54,000.00
$0.00

$0.00
$2,566,505.83
$82,618.20

$41,556.18
$0.00

$1U|433,?5
§1,845,819.01

$502.402.58
$50,901 96

$0.00
$31.774.14

$2,210,031.66
$164,231.27
521,570.16
$924,786.51

$33,966.10
5821,138.99

$0.00
$174,200.34
50.00
$70,138.29
$0.00

$4,438,725.89
50.00

$3,640.00
$368,812.39
$4,000.00
$0.00

50.00
$2,653,896.83
$82,618.20

$41,556.16
000

$10,433.78
$1,834,210.01

§602,402.58
$50,901.96

50.00
$31.774.14

$2,221,640.68
$164,231.27
%21,570.16
$924,786.51

$33,966.10
$832,747.99

30.00
5174,200.34
$0.00
$70,138.29
$0.00

6,996,165.40
$199,500.00

$1,209,743 62
$420,503.76
$31,000.00
$0.00

$0.00
$4,934,327.34

$180,267.80

§71,043.84
$0.00

$40,066.22
$3,072,461.27

$869,597 42
$191,274.93

$0.00
$609,625.86

$7,467,779.64
$176,663.18
$21,822.86
$6,0156,374.33

$204,337.90
§584,590.23

$7,000.00
$330,790.66
0,00
$37,181.48
$2,635,000.00
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ESTADO DE NAYARIT
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

| Del 01/ene./2024 Al 30/jun./2024

COMITE ESTATAL PARA EL FOMENTO Y PROTECCION PECUARIO DE NAYARIT, S.C.

Fecha y [ 02/ago./2024

hora de Impresién

10:35 8. m.

Egresos
- Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
TRANSFEREMNGIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 50,00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENGIAS Al. RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0,00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $150,000.00 $2,486,000.00 $2,635,000.00 $0.00 $0.00 $2,635,000.00
AYUDAS SOCIALES 50,00 $0.00 $0.00 $0.00 30.00 £0.00
PENSIONES ¥ JUBILACIONES 50,00 $0.00 $0.00 $0,00 %0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ITROS ANALOGODS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 £0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENGIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $497,866.47 $662,695.00 $1,160,561.47 $50,384.74 $50,384.74 $1,110,176.73
MOBILIARIO ¥ EQUIPD DE ADMINISTRACION $171,805 47 $14,000.00 $185,805.47 $14,880,00 $14,880.00 $170,925.47
MOBILIARIO ¥ EQUIPO EDUCACIONAL ¥ RECREATIVO $2,500.00 $0.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO ¥ DE LABORATORIO 30.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $305,900.00 $620,000.00 $925,900.00 $0.00 $0.00 $925,900.00
EQUIPO DE DEFENSA ¥ SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 %0.00 30.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $4,494.00 $28,695,.00 $33,189.00 527,000.00 $27,000.00 $6,189.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0,00 $0.00 $0.00 $0.00 50,00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $13,167.00 $0.00 $13,167 .00 $6,004.74 $6,004.74 $7,162.26
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES FROPIOS 30.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 %0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS ¥ ACCIONES DE FOMENTO $0.60 $0.00 $0.00 %0.00 50.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 £0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL. FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
*RODUCTIVAS
ACCIONES ¥ PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS ¥ VALORES $0.00 50,00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 50,00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SROGACIONES ESPECIALES
2ARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00 30.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 30.00
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ESTADO DE NAYARIT
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
| Del 01/ene./2024 Al 30/jun./2024

i COMITE ESTATAL PARA EL FOMENTO Y PROTECCION PECUARIO DE NAYARIT, S.C.

Fecha y | 02/ago./2024

hora de Impresion | 10:35a m.

Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Apraobado (Reducciones) Maodificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

CONVENIOS $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00

DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 50.00 50.00 50.00 $0,00 $0.00 50.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 50.00 $0.00 $0.00 §0.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 50.00 50.00 $0,00 $0.00 $0.00 §0.00

COSTO POR COBERTURAS $0.00 50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS 40,00 §0.00 $0,00 50.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00
'‘ADEFAS)

$34,645,297.00 $9,641,100.51 $9,641,100.51 $25,004,196.49

Total del Gasto

x_,.----;ﬁz,nﬁ,aaz.n

$12,603,314.29
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